

مهدي باژوکی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

## جراحی اقتصادی باباک درمانی یاکره درمانی نمی شود

صفحه ۷

روزنامه صبح ایران

شماره ۱۷۷۸

سه شنبه ۱۴۰۲ | ۱۲ | ۰۸ ۱۷ شعبان ۱۴۴۵ ۲۷ فوریه ۲۰۲۴ قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان armanmeli.ir

حمیدرضا ترقی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

## خالص سازی یک بازی سیاسی است

قرار است جامعه اسلامی تر شود

آرمان ملی: حمیدرضا ترقی از اعضای شورای مرکزی و معاون بین الملل حزب مؤتلفه اسلامی است. حزبی که در فضای جریان اصولگرایی همواره تأثیرگذار بوده است. «آرمان ملی» برای تحلیل و بررسی فضای رقابتی بین اصولگرایان با ترقی گفت و گو کرده است.

صفحه ۶

«آرمان ملی» مواضع جریان های سیاسی و پایداری ائتلاف ها را بررسی می کند

# جبهه پایداری اهل ائتلاف با قالیباف نیست

امیر واعظ آشتیانی در گفت و گو با «آرمان ملی»: ائتلاف پایداری و قالیباف، دوام نخواهد داشت  
تخریب خاتمی؛ پوششی برای اختلافات

صفحات ۳ و ۲

ورود رئیس به حمایت های انتخاباتی

## حمایت لاریجانی از نوبخت

لاریجانی: فکر می کنم او از افراد مسلط بر اقتصاد کشور است

همین صفحه

«آرمان ملی» جنگ لیست های انتخاباتی را بررسی می کند

## رای اعتراضی به کدام لیست؟

آرمان ملی: در آستانه انتخابات مجلس احزاب، گروه ها و مجموعه های مختلف سیاسی فعالیت های خود را شدت بخشیده اند و بایرون آمدن لیست های انتخاباتی دیگر چهره رقابتی انتخاباتی نیز مشخص شده است. در همین راستا در میان لیست های متعدد و رنگارنگ به اصلاح طلبان، اصولگرایان و اعتدالیون نیستند.

صفحه ۳

نگاهی به تبعات بارش برف در اقصای نقاط کشور:

## دیر آمد اما شیر آمد!

سایه بارش ها و ورزش ها تا جمعه بر سر کشور

آرمان ملی: مزایا و چالش های اجرای طرح اخذ مالیات از دستفروشان را بررسی می کند

## مالیات ستانی به دستفروشان رسید

آرمان ملی: اجرای پایه های جدید مالیاتی در سال جاری و برنامه ریزی های صورت گرفته در سال آینده حکایت از اهتمام دولت برای اجرای عدالت مالیاتی در تمام حوزه ها دارد و در این راستا، در جدیدترین اقدام صورت گرفته، اجرای طرح مالیات ستانی از «دستفروش ها»، به بهانه ساماندهی مشاغل غیررسمی به ویژه دستفروشان در بخش های مختلف، به واکنش های مختلفی انجامیده است...

صفحه ۴

یادداشت

### ترمیم سرمایه اجتماعی

امان... قریب مقدم

جامعه شناس

این روزها نوعی لختگی و سستی در بخشی از جامعه ایران نسبت به تحولات اجتماعی و سیاسی و فرهنگی مشاهده می شود. هر چند بخشی از جامعه نیز اینگونه نیستند اما...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

### چالش های طرح دو کشوری

مهدي ذاكریان

تحليلگر مسائل بين الملل

نتانیاهو به زعم خود به دنبال ایجاد امنیت برای شهروندان اسرائیلی است و تلاش می کند اتفاقاتی که قبلاً در اسرائیل رخ داد دوباره تکرار نشود و برای اینکه آن مساله مجدداً تکرار نشود...

صفحه ۲

رئیس قوه قضائیه:

### جرایم انتخاباتی به سرعت رسیدگی شوند

آرمان ملی: رئیس دستگاه قضا در شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به در پیش بودن یازدهم اسفند، موعد برگزاری انتخابات «ششمین دوره مجلس خبرگان» و «دوازدهمین دوره مجلس» ضمن مهم و حساس خواندن این دو انتخابات، اظهار داشت: به تمامی مسئولان و مقامات قضایی در سراسر کشور دستور می دهم که در راستای کمک به سلامت و امنیت انتخابات یازدهم اسفند، کلیه تدابیر لازم را اتخاذ کنند و با بخش های مربوطه در دستگاه های مختلف از جمله وزارت کشور، ناظران انتخاباتی، فراجا و نیروهای امنیتی، نهایت همکاری را به عمل آورند. همچنین تا روز انتخابات، قضات مستقر و کشیک در شعب مربوطه قضایی حضور مداوم داشته باشند و به محض وصول گزارش های بال در وقوع تخلف و یا جرم انتخاباتی، مقام قضایی مربوطه به سرعت به موضوع ورود کند، نگذارد زمان بگذرد و آثار سوء جرم در جامعه باقی بماند و چنانچه موضوع، قابل پیشگیری است، تدابیر لازم با همکاری معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه اتخاذ شود. حجت الاسلام محسنی اژه ای گفت: همه احزاب و گروه های سیاسی و طیف های مختلف مردمی با سلیق و نگرش های مختلف، آماده برگزاری یک انتخابات باشکوه هستند؛ در این میان دشمنان نهایت تلاش خود را به کار بسته اند تا صحنه را در دست بگیرند و مانع برگزاری انتخاباتی شایسته شوند؛ عده ای از عناصر غافل نیز خواسته یا ناخواسته مشغول همکاری با دشمن هستند و القات کذبی را می بینند؛ البته قطعاً مردم بصیر و متدین ماتحت تاثیر این القات کذب قرار نخواهند گرفت و با حضور خود در پای صندوق های رأی در روز یازدهم اسفند یکبار دیگر جشن مردم سالاری دینی را گرامی می دارند. وی با اشاره به قرار داشتن در روزهای پایانی سال، به همه رؤسای دادگستری ها و قضات دادسرا و دادگاه ها در سراسر کشور دستور داد که تا هر میزان که مقدور است امور مربوطه را تا قبل از سال به سامان برسانند و از محول کردن امور به سال آتی بپرهیزند؛ بویژه، تا آنجا که ممکن است اوقات تعیین شده برای رسیدگی به پرونده ها را تجدید نکنند؛ چرا که با تجدید اوقات رسیدگی، وقت تجدید شده به سال بعد موکول خواهد شد و بواسطه تعطیلاتی که با آن مواجه می برای مردم زبان هایی ایجاد می شود و پیشبرد امور آنها به تأخیر می افتد.

و تعامل عاطفی با آنان از ضروری ترین نیازها و خواسته هایی است که ما را به سمت تامین نیازهای عاطفی و زندگی اجتماعی پیش می برد لذا باید جامعه در این مسیر هدایت شود. جامعه ای که ما ساخته ایم نیز نیازمند اصول، قواعد و چارچوب هایی است که باید تدوین شود و رعایت گردد تا حیات اجتماعی شکل بگیرد و پایدار باقی بماند. ساخت منزل و محل زندگی، مرز و کشاورزی، ایجاد دکان و مغازه، تأمین حواصیل روزمره زندگی، مکان های بهداشتی و درمان و راه و جاده، اتومبیل برای رفت و آمد، تشکیل مدارس، آموزشگاه های مختلف، دانشگاه ها، شرکت ها و کارخانه ها، بازار، تأمین نیازهای روزمره، ادارات و سازمان ها، تشکیل حکومت و دولت همگی نیازمند ایجاد یک سازمان و دستگاه برای وضع قوانین و مقررات، تعاملات و ارتباطات اجتماعی و تشکیل حکومت و دولت است که به آن دستگاه قانونگذاری می گویند و در کشور ما مجلس شورای اسلامی خوانده می شود. انتخابات مجلس شورا در دوره گذشته با استقبال چندانی مواجه نبود اگر انتظار داشته باشیم در این دوره جمعیت بیشتری با حداقل به اندازه دوره قبل برای دادن رأی پای صندوق های رأی حاضر شوند باید عملکرد این سال های مجلس باعث رضایتمندی و رفاه عمومی مردم شده باشد در ضمن ساز و کارهای این مشارکت به نحوی فراهم شده باشد که هر گروه سیاسی و اجتماعی با هر نوع تفکر و خواسته ای کاندیداهای همفکر یا نزدیک با گرایش خود را بین کاندیداهای مشاهده کند. اما اگر به تعداد کافی کاندیداهای همسو با انتظارات گروه های مختلف سیاسی تأیید صلاحیت نشده باشند چگونه انتظار داریم که اکثریت قابل قبولی در انتخابات شرکت کنند؟ در این صورت آیا می توان عدم شرکت ناگهانی مردم را به حساب کم توجهی مردم به مسئولیت اجتماعی آنان گذاشت. ضمن آنکه توجه داریم نمایندگان مردم حق ندارند بر اساس خواسته شخصی خودشان رأی بدهند بلکه مکلف هستند با در نظر گرفتن خواسته و انتظار مولکین خود عمل کنند و رأی بدهند.

لیستی حمایت کند اما سکوت وی تاکنون در نوع خود قابل تامل بود. با این حال این سکوت دیروز شکست. جایی که علی لاریجانی در یک ویدئویی که منتشر شد ضمن حمایت از محمد باقر نوبخت گفت: آقای نوبخت در دولت و مجلس سوابق خوبی داشته است. وی از افرادی است که با فضل و دقت کافی امورات مربوط به توسعه اقتصادی کشور را دنبال کرده است. لاریجانی بیان کرد: فکر می کنم او از افراد مسلط بر اقتصاد کشور است. وی ادامه داد: حضور افرادی که سابقه اجرایی در توسعه ملی ایران دارند، بسیار مفید است.

مسئولیت متقابل فرد و جامعه

پبی اله عشقی ثانی

فعال اجتماعی

ما در مقابل جامعه ای که در آن زندگی می کنیم، مسئول هستیم زیرا ما این جامعه را به وجود آورده ایم. اگر چه جامعه چیزی جدا از جمع افراد تشکیل دهنده آن است و آن چیز فراتر، روح جمعی است که با حضور انسان ها در آن دیده می شود و به آن حیات می بخشد، جامعه سرشار از تعاملات و دوستی ها، گفت و شنودها، ضوابط و مقررات نوشته شده و نانوشته ای است که ما خود به وجود آورده آن هستیم. ما به جامعه حیات می دهیم و جامعه ما را از تنهایی و بی کسی نجات می دهد تا احساس بودن کنیم. ما و جامعه هر دو نیازمند حیات و بقای یکدیگر هستیم. همانطور که افراد تشکیل دهنده جامعه برای بقا، ادامه حیات و زندگی خود دارای نیازهایی مثل غذا، پوشاک، محبت، صمیمیت، عشق، همسر، فرزند و خانواده هستند همچنین موضوعاتی از قبیل داشتن امنیت، شغل، کسب و کار، فراگیری علم و دانش از ضروری ترین مباحث برای استمرار زندگی ماست و بالاتر از همه، نیازمند خدایی هستیم که به ما جان و حیات عنایت فرموده است و باورهایی داریم که اساس و خمیرمایه زندگی ماست. ازدواج و تشکیل خانواده به عنوان اولین و کوچک ترین جامعه ای است که انسان ها آن را به وجود می آورند. دارای قانون و مقررات خاص خود است که مورد احترام همگان بوده و سرمنشا اصلی تشکیل جامعه است. به دنبال تشکیل خانواده، رفت و آمد با اقوام و دوستان

آرمان ملی - سهیل ثابت:

شاید زمانی که در میانه موضع گیری های اصلاح طلبان در خصوص انتخابات پیش رو و چگونگی حضور و یا عدم حضور در انتخابات بحث حضور اعتدالیون با لیستی جداگانه مطرح می شد کسی فکرش را هم نمی کرد که این بار بیش از احزاب با لیست های انتخاباتی این افراد باشند که بعضاً مورد تأیید و حمایت چهره ها و شخصیت های بزرگ و خبرساز سیاسی قرار بگیرند. اما با این حال گرچه انتظاری می رفت که از لیست اعتدال و توسعه با سرلیستی محمد باقر نوبخت و چهره های سیاسی اعتدالی رونمایی شود

ایران سربلند با مشارکت حداکثری

روزنامه «آرمان ملی» آمادگی دارد، در راستای افزایش مشارکت در انتخابات، کاندیداهای محترم مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی را در این راه یاری دهد. کاندیداهای محترم می توانند جهت آگاهی رأی دهندگان از برنامه های آنان به صورت مکتوب، تیزر، کلیپ و... با شماره ۰۵۰۷۰۰۰۰۰۰۰-۲۱ تماس بگیرند تا اقدامات لازم صورت گیرد.

آگاه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

armanmeli.ir

armanmeli